163, 164, 165, 179,195,200,208,212,213,214,215,219,221,227,229,230,231, 

232,233. 234,235,243,251,252,273,304,305,306, 328,359,361,374,375,376, 

382,384,385,399,400,403,404,414,415,416,420,424,425,433,434,435,445, 

446, 454, 45S, 467, 468 =68 cnp. 

В даний опис внесено 261 (двісті шістдесят одну) справу з № 140 ло 468. 

Слрав11 з № І - 139 на зберіга11щ1 у держав1111іі архів Тер11оnільської області 

не надход11л11. 

Начальник відділу 
зберіган1-1я , обліку та 
довідкового апарату 

01.08.2014 р. 

Л.Б.Волоцюга